

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce víceúčelového hřiště Mařatice - ul.Konečná
O:	SO 01 Víceúčelové hřiště
R:	01 Rozpočet uznatelných nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>20 376,08</b>	<b>14,99000</b>	
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek část chodníku ke hřišti : 1,5	m2	1,50000	92,00	138,00	0,22500	0,34000	822-1
							1,50000		
2	113201111R00	Výthání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 2*(11,2+22,1)	m	66,60000	128,00	8 524,80	0,22000	14,65000	822-1
							66,60000		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkop rýhy pro přídlažbu : 2*(11,2+22,1)*0,3*0,25	m3	4,99500	1 240,00	6 193,80	0,00000	0,00000	800-1
							4,99500		
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,99500	85,00	424,58	0,00000	0,00000	800-1
5	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	4,99500	220,00	1 098,90	0,00000	0,00000	800-1
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	4,99500	300,00	1 498,50	0,00000	0,00000	800-1
7	181300012RA0	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.  obsyp zeminy za obrubníkem, rozprostření zeminy, : 66,6*0,5 založení trávníku, osetí travním semenem :	m2	33,30000	75,00	2 497,50	0,00000	0,00000	AP-HSV
							33,30000		
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>1 296,00</b>	<b>0,00000</b>	
8	275310030RA0	Základové patky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 16/20 , šterkopískový poklad 100 mm odbednění a podkladu ze šterkopísku.	m3	0,40000	3 240,00	1 296,00	0,00000	0,00000	AP-HSV

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce víceúčelového hřiště Mařatice - ul.Konečná
O:	SO 01 Víceúčelové hřiště
R:	01 Rozpočet uznatelných nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
		základová patka pro sloup pro volejbal - 2 ks : 2*0,5*0,5*0,8		0,40000					
<b>Díl: 5 Komunikace</b>							<b>283 678,60</b>	<b>4,95000</b>	
9	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	247,52000	85,00	21 039,20	0,00000	0,00000	822-1
		22,1*11,2		247,52000					
10	589116111R00	Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčité, tloušťka do 20 mm,	m2	247,52000	39,00	9 653,28	0,00000	0,00000	823-1
		Položka zohledňuje přípravu podkladu pod umělé sportovní povrchy z frakce : 22,1*11,2 drceného kameniva 0-4, ruční rovnání, hutněno za vlhka :		247,52000					
742	589131020.T00	Povrch víceúčelových ploch vodopropustný, jednovrstvý EPDM 10 mm	m2	247,52000	736,00	182 174,72	0,00000	0,00000	
		Povrch pro víceúčelová hřiště vodopropustný, jednovrstvý : 22,1*11,2 z celoprobarvených EPDM granulí pojených pur pojivem. : V tl.10 mm pokládaný na litou roznášecí a drenážní kameninopryžovou vrstvu. :		247,52000					
12	589131060T01	Značení hřišť nástřikem	m	167,00000	135,00	22 545,00	0,00000	0,00000	
		81+36+50		167,00000					
13	589221010RT00	Demontáž umělého trávníku II.generece s pískovým vsypem	m2	247,52000	195,00	48 266,40	0,02000	4,95000	
		22,1*11,2		247,52000					
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>							<b>546,43</b>	<b>0,00000</b>	
14	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	1,50000	10,00	15,00	0,00000	0,00000	822-1
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m							
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,50000	255,00	382,50	0,00000	0,00000	822-1
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník před hřištěm-výškové napojení : 1,5		1,50000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce víceúčelového hřiště Mařatice - ul.Konečná
O:	SO 01 Víceúčelové hřiště
R:	01 Rozpočet uznatelných nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
16	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,22500	189,00	42,53	0,00000	0,00000	SPCM
		Doplnění chybějící zámkové dlažby : 1,5*0,15		0,22500					
17	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	1,90000	56,00	106,40	0,00000	0,00000	822-1
		dořezání k obrubníku : 1,9		1,90000					
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>55 278,00</b>		<b>0,00000</b>	
18	916561111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	66,60000	335,00	22 311,00	0,00000	0,00000	822-1
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm							
		2*(22,1+11,2)		66,60000					
19	917932131RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	66,60000	495,00	32 967,00	0,00000	0,00000	822-1
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>25 989,60</b>		<b>43,56000</b>	
20	113107408R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	247,52000	105,00	25 989,60	0,17600	43,56000	822-1
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 496,58</b>		<b>0,00000</b>	
21	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	65,49367	145,00	9 496,58	0,00000	0,00000	823-1
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>72 760,80</b>		<b>0,17000</b>	
22	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	66,60000	168,00	11 188,80	0,00248	0,17000	800-767
		2*(22,1+11,2)		66,60000					
23	767931002T10	Oplocení sportoviště zách.sítěmi pouze síť vč.lanek bez sloupků	m2	266,40000	205,00	54 612,00	0,00000	0,00000	
		Materiál sítě PE, oko 45x3 mm, barva zelená, upevnění na poplastovaná lanka. : 66,6*4		266,40000					
		Uchycení sítě na stávající konstrukci. :							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce víceúčelového hřiště Mařatice - ul.Konečná
O:	SO 01 Víceúčelové hřiště
R:	01 Rozpočet uznatelných nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
24	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,00000	3 480,00	6 960,00	0,00000	0,00000	800-767
<b>Díl: 768</b>						<b>76 600,00</b>	<b>0,00000</b>		
25	768311010T00	Sloupky pro volejbal k oplocení v C profilu pozinkované vč.sítě	pár	1,00000	10 800,00	10 800,00	0,00000	0,00000	
26	768322002T01	Koš basketbal cvičný oválná deska laminát, obroučka antivandal na oplocení s vyložením do 600 mm	ks	2,00000	21 400,00	42 800,00	0,00000	0,00000	
Úprava stávajících košů - výměna desek a obrouček. : 1+1				2,00000					
27	768382001T10	Branka pro minikopanou vč.sítě 1,8x1,2m, sklopná na oplocení	ks	2,00000	11 500,00	23 000,00	0,00000	0,00000	
<b>Díl: D96</b>						<b>34 278,78</b>	<b>0,00000</b>		
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,60000	65,00	1 274,00	0,00000	0,00000	801-3
29	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	39,20000	5,00	196,00	0,00000	0,00000	801-3
19,60*2				39,20000					
30	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,	t	19,60000	390,00	7 644,00	0,00000	0,00000	800-2
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,60000	205,00	4 018,00	0,00000	0,00000	801-3
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	117,60000	58,00	6 820,80	0,00000	0,00000	801-3
19,60*6				117,60000					
33	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 4,95040	t	4,95040	2 450,00	12 128,48	0,00000	0,00000	801-3
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 4,95040				4,95040					
34	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	14,65000	150,00	2 197,50	0,00000	0,00000	801-3

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce víceúčelového hřiště Mařatice - ul.Konečná
O:	SO 01 Víceúčelové hřiště
R:	01 Rozpočet uznatelných nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 14,65		14,65000					
<b>Díl: VN+ON Vedlejší a ostatní náklady</b>							<b>12 400,00</b>	<b>0,00000</b>	
35	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. pronájem mobilního WC, buňka pro sklad materiálu a zaměstnanců : 1		1,00000					
36	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00	0,00000	0,00000	
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. vyřízení záboru veřejných ploch - 500 Kč + poplatek za zábor ( 4 Kč/den ) - předpoklad 14 dní, 12 m2 : 1 14x12x4 + 500 = 1172 :		1,00000					
<b>Celkem</b>						<b>592 700,87</b>			